
UCHWAŁA NR XLV/276/22 
RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/205/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dmosin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 4 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 
poz. 1297, poz. 1549 i poz. 1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Brzezinach, Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/205/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 24 listopada 2021r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dmosin (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2021r. poz. 5766) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nieczystości ciekłe muszą być usuwane z nieruchomości poprzez zlecenie usługi 
uprawnionemu przedsiębiorcy z częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi 
przepełnienie zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni 
ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Barbara Kosma 

 

Id: C4E30090-78B9-4995-8C4E-7A9B40E23B2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


